
UCHWAŁA NR XVI/150/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr XLI/362/2022 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
19 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie miasta Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 11037 z późn.zm.) 
rozdział 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Rozdział 5. Inne wymagania wynikające z Planu Gospodarki Odpadami Województwa 
Mazowieckiego. 
§ 9.  
1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz pozostałości z sortowania odpadów 
z terenu Miasta Ostrów Mazowiecka należy przekazywać do instalacji mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania odpadów (MBP) wskazanych w Planie Gospodarki Odpadami Województwa 
Mazowieckiego 2030 (PGO WM 2030). W przypadku wolnych mocy przerobowych instalacje są 
wykorzystywane również do doczyszczania odpadów komunalnych selektywnie zbieranych.  
2. Odpady selektywnie zebrane powinny trafić zgodnie z zasadą bliskości do instalacji, które mają 
możliwość ich właściwego zagospodarowania lub w przypadku braku takiej możliwości mogą być 
kierowane do innych instalacji przetwarzających poszczególne frakcje odpadów selektywnie 
zebranych." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D12F49-B369-4CB8-AB5E-82A6E0732704. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/150/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


